1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Số:          /TTr-UBND

Cẩm Châu, ngày        tháng 02 năm 2022

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị hưởng trợ cấp mai táng phí theo Quyết định 142/2008/QĐ-TTg

Kính gửi:     - Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Thủy

                                        - Phòng Lao động - TB&XH

Căn cứ vào Quyết định số 142/2008/QĐ-TTg ngày 27 tháng 10 năm 2008 của

Thủ tướng Chính phủ;  Thông tư liên tịch số 144/2008/TTLT-BQP-BLĐTBXH-BTC

ngày 27 tháng 11 năm 2008 của Bộ Quốc phòng, Bộ Lao động – Thương binh và Xã

hội, Bộ Tài chính.

UBND xã Cẩm Châu đề nghị UBND huyện Cẩm Thủy và Phòng Lao động –

Thương binh và Xã hội thẩm định tổng hợp danh sách hưởng chế độ mai táng phí đối

với 01 trường hợp. Cụ thể:

Ông (bà): Bàn Thị Loan. Sinh năm: 1955

Quê quán: Xã Cẩm Liên, huyện Cẩm Thuỷ, tỉnh Thanh Hóa

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Thôn Sơn Lập, xã Cẩm Châu, huyện Cẩm

Thuỷ, tỉnh Thanh Hóa

Là thân nhân của ông: Dương Văn Vi, đã được hưởng chế độ trợ cấp một lần

theo Quyết định số 142/2008/QĐ-TTg ngày 27 tháng 10 năm 2018 của Thủ tướng

Chính phủ; từ trần ngày 28 tháng 01 năm 2022 tại Gia đình.

Được hưởng trợ cấp mai táng phí theo quyết định số 142/2008/QĐ-TTg

(Có hồ sơ kèm theo)

Đề nghị cấp trên xem xét và giải quyết./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng LĐTBXH;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-02-14T13:44:21+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-14T16:27:43+0700

		2022-02-14T16:27:56+0700

		2022-02-14T16:28:09+0700